日本電気泳動学会 電子メール通信 No. 165

2022 年 3 月 25 日

【事務局から 新年度にむけてのお願い】

日本電気泳動学会会員の皆様

平素より学会運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

本学会ではご登録いただいているメールアドレス宛へ定期的に学会通信を送付させていた

だいており、4 月中旬以降には年会費のご案内をお届けする予定です。

会員の皆様の中には、所属、住所、連絡先を新年度から変更される方や、学生会員様の中

にはご卒業され新しい場所で働く方もおられるかと存じます。

つきましては、今一度ご自身のご登録内容を学会ホームページの会員サイト

（https://jes1950.sakura.ne.jp/_members/login.php）にてご確認いただき、必要に応じて

変更してください。変更方法がわからない場合は、学会事務局 secretariat@jes1950.jp ま

でお問い合わせください。

本学会に興味をお持ちの方がいらっしゃいましたら、学会を御紹介いただけますと幸いで

ございます。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

https://jes1950.sakura.ne.jp/_members/login.php

企業会員製品情報

日本電気泳動学会企業会員

アドバンテック東洋（株）    コスモ・バイオ（株）        ナカライテスク（株）

（株）ナード研究所       日本エイドー（株）    バイオ･ラッド ラボラトリーズ(株)

（株）ヘレナ研究所    富士フイルム和光純薬（株）   (株)クリムゾン インタラクティブ ジャパン

【日本電気泳動学会電子メール通信】は、日本電気泳動学会会員の皆様に配信しています。

【日本電気泳動学会電子メール通信】に対するご意見をメールにてお寄せ下さい。

ご意見を【日本電気泳動学会電子メール通信】に掲載希望の場合はその旨お知らせ下さい。

【アドレス変更/配信中止】【ご質問・お問い合わせ】は、本会事務局（secretariat@jes1950.jp）

宛にお願いいたします。

mailto:secretariat@jes1950.jp